

2

Продовження додатка 1
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

20.12.2023                                                                                                         №776
Про утримання території 
Кам’янської міської 
територіальної громади 
в зимовий період 2024 року
З метою забезпечення безпеки руху транспортних засобів та пішоходів 
на дорогах Кам’янської міської територіальної громади в зимовий період 
2024 року, керуючись п.22 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.27, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Директорові департаменту освіти міської ради Реві Н.В., начальникові управління охорони здоров’я міської ради Мандзюку В.М., начальникові управління молоді та спорту міської ради Івашині А.А. організувати роботу щодо залучення підпорядкованих закладів до очищення від снігу та оброблення протиожеледними матеріалами всіх тротуарів та доріг закріплених територій відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.01.2020 №4 «Про санітарне утримання території міста» (зі змінами).
2. Директорові Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» Логвиненку М.Ю. забезпечити снігоочищення та оброблення протиожеледними матеріалами всіх тротуарів та доріг в межах визначеної прибудинкової території, в тому числі тротуарів, розташованих на «червоних лініях», прилеглих до житлового фонду комунальної власності, тротуарів 
по проспектах Свободи та Т.Шевченка, просп.Василя Стуса, вул.Бурхана, просп.Гімназичному, просп.Ювілейному, просп.Конституції.
3. Директорові Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» Біжку А.І. забезпечити снігоочищення та оброблення протиожеледними матеріалами території Центрального та Лівобережного парків, включаючи прилеглі території, під’їзні шляхи.
4. Керівникам виконавчих органів міської ради організувати 
з підпорядкованими підприємствами, закладами та організаціями виконання робіт щодо утримання закріплених територій протягом зимового періоду. 
5. Директорові Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Благоустрій» Гайдуку Д.С. організувати роботу щодо залучення підприємств, організацій, установ різних форм власності, приватних підприємців 
до очищення від снігу та оброблення протиожеледними матеріалами прилеглих 
до об’єктів господарювання територій.
6. Рекомендувати житлово-експлуатаційним підприємствам приватної форми власності забезпечити снігоочищення та оброблення протиожеледними матеріалами всіх тротуарів та доріг в межах прибудинкових територій, в тому числі тротуарів, розташованих на «червоних лініях» та прилеглих 
до прибудинкових територій будинків, які обслуговуються цими підприємствами.
7. Відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення 
та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради опрацювати з головами об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 
та житлово-будівельних кооперативів питання щодо снігоочищення та оброблення протиожеледними матеріалами всіх тротуарів та доріг в межах прибудинкових територій.
8. Відділу з питань інфраструктурного розвитку Карнаухівського старостинського округу міської ради забезпечити проведення робіт 
з снігоочищення та оброблення протиожеледними матеріалами всіх тротуарів та доріг на підвідомчій території.

9. Підрядним підприємствам департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради відповідно до укладених договорів забезпечити снігоочищення та оброблення протиожеледними матеріалами вулиць та доріг Дніпровського, Південного та Заводського районів відповідно до вимог національного стандарту «ДСТУ 3587:2022 Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги. Вимоги до експлуатаційного стану».
10. Рекомендувати: 
10.1. Акціонерному товариству «Дніпровська теплоелектроцентраль» укласти договори на оброблення протиожеледними матеріалами місць поривів мереж теплопостачання на території громади.
10.2. Кам’янському водопровідно-каналізаційному господарству Комунальному підприємству Дніпропетровської обласної ради «Аульський водовід» укласти договори на оброблення протиожеледними матеріалами місць поривів та витоків з мереж водопостачання та водовідведення на всій площі дорожньо-вуличної мережі, які вони покривають на території громади.
10.3. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради 
«Кам’янська теплопостачальна компанія» укласти договори на оброблення протиожеледними матеріалами місць поривів мереж теплопостачання 
на території громади.
11. Управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради забезпечити своєчасне та в повному обсязі розчищення підпорядкованими підприємствами трамвайних колій від снігу та наліді на підвідомчій території.
12. Керівникам комунальних підприємств Кам’янської міської ради забезпечити належне утримання закріплених та прилеглих територій протягом зимового періоду. 
13. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування робіт 
з очищення та оброблення протиожеледними матеріалами проїжджої частини доріг та тротуарів від снігу в зимовий період 2024 року в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2024 рік.
14. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради:
14.1. Забезпечити утримання території громади в зимовий період 
2024 року по Дніпровському, Заводському, Південному районах згідно 
з територіальним поділом та відповідно до результатів тендерної процедури підрядними підприємствами.
14.2. Забезпечити цілодобове чергування дорожніх служб протягом  зимового періоду.
14.3. Здійснювати належний контроль за виконанням послуг із зимового утримання доріг громади.
14.4. Інформацію про виконання цього рішення надати у встановленому порядку до 30.03.2024 та 10.01.2025.
15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Понізова С.Є.
Міський голова                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

